con lo dispuesto en el mandamiento ejecutivo. 

Por lo tanto, revisado el expediente observa el despacho que el término de traslado 
corrió en silencio y de acuerdo al examen realizado a la liquidación adicional del 
crédito, los intereses adicionales liquidados son de TRESCIENTOS CUARENTA Y UN 
MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 
($341.624.911,oo), valor este que sumado al capital más los interés liquidaos 
anteriormente, da como resultado la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS 
PESOS ($848.537.982,oo). 

Como quiera que la presente liquidación se encuentra ajusta a derecho, por lo tanto 
se le impartirá aprobación a la misma, por la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y OCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS ($848.537.982,oo). 

De otro lado, militan en el expediente sendos memoriales presentados por el 
apoderado de la parte demandante, solicitando se fije fecha para remate del bien 
inmueble identificado con folio de matrícula inmobiliaria No. 347-22084 de la Oficia de

[...]

términos indicados y siguiendo las reglas establecidas en los numerales 1° y 4º del 
Art. 444 del C.G.P.    

Por lo anterior, el JUZGADO, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Impartir aprobación a la liquidación adicional del crédito practicada por la 
parte ejecutante, en la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 
($848.537.982,oo), por las razones expuestas en la parte motiva. 

SEGUNDO: ORDENAR a las PARTES presentar un nuevo avalúo debidamente 
actualizado sobre el bien inmueble identificado con folio de matrícula inmobiliaria No. 
347-22084 de la Oficia de Instrumentos Públicos de Sincé, en los términos indicados